

Munchies Copenhagen ApS

CVR-nr.: 37911178

Overgaden Oven Vandet 50A st th
1415 København K

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

17/05/2022

Marlon Dexter Gaardmand Pate
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Munchies Copenhagen ApS
Overgaden Oven Vandet 50A st th
1415 København K

CVR-nr: 37911178
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i salg af is mm.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat andrager et underskud primært som følge af COVID-19. Årets resultat anses for værende utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

| | Note | 2021 kr. | 2020 kr. |
|---|------|-----------------|-----------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | -48.060 | 45.121 |
| Personaleomkostninger | | -16.300 | -189.840 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -98.757 | -98.757 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -163.117 | -243.476 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -696 | -633 |
| Ordinært resultat før skat | | -163.813 | -244.109 |
| Årets resultat | | -163.813 | -244.109 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | -163.813 | -244.109 |
| I alt | | -163.813 | -244.109 |

Balance 31. december 2021

Aktiver

| | Note | 2021 | 2020 |
|--|------|----------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Goodwill | | 145.715 | 218.572 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | | 145.715 | 218.572 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 25.900 | 51.800 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 25.900 | 51.800 |
| Anlægsaktiver i alt | | 171.615 | 270.372 |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | | 199.999 | 199.999 |
| Andre tilgodehavender | | 170.076 | 170.086 |
| Tilgodehavender i alt | | 370.075 | 370.085 |
| Likvide beholdninger | | 41.199 | 27.964 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 411.274 | 398.049 |
| AKTIVER I ALT | | 582.889 | 668.421 |

Balance 31. december 2021

Passiver

| | Note | 2021 | 2020 |
|---|------|----------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | | 158.318 | 322.130 |
| Egenkapital i alt | | 208.318 | 372.130 |
| Hensættelse til udskudt skat | | 3.589 | 3.589 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | 3.589 | 3.589 |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder | | 172.780 | 172.784 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 198.202 | 119.918 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 370.982 | 292.702 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 370.982 | 292.702 |
| PASSIVER I ALT | | 582.889 | 668.421 |

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Mggm Trade ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret